
 

 

DAE-242/12/I/2021              Korczowa, 2021-12-28 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz unieważnieniu Części nr II I Części nr V 

1. Działając na podstawie art. 253  ust. 1  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz.1129 z późn.zm.) Zakład 

Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych  dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych 

w Korczowej” w podziale na części: 

 

Cześć I: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego i kolejowego przejścia 

w Medyce,  

Cześć II:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu nieruchomości położonej 

w miejscowości Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10 (Pawilon Odpraw Międzynarodowych w Przemyślu, 

Cześć III:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego przejścia granicznego 

w Krościenku,  

Cześć IV:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego przejścia granicznego 

w Budomierzu, 

Cześć V:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu kolejowego Przejścia Granicznego 

w Werchracie.  

 

1) Dla Części I jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę firmy Zakład Usługowy „EKO-88” Jan Smereka, ul. Kopisto 8b/231, 35-515 

Rzeszów. 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 

Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


2) Dla Części III jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę firmy Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Brzegi 

Dolne 1, 38-700 Ustrzyki. 

3) Dla Części IV jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę firmy F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica 

Sama. 

Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

− Cena – 60 pkt 

− Czas odbioru odpadów – 40 pkt 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją : 

CZĘŚĆ I: 

Nr oferty Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto 
Czas odbioru 

odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium czas 

odbioru odpadów   

1 
Zakład Usługowy EKO-88 Jan Smereka, ul. Kopisto 8b/231, 

35-515 Rzeszów 

245.322,00 24 godz. 
100 

60 40 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ III: 

Nr oferty Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto 
Czas odbioru 

odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium czas 

odbioru odpadów   

1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o., Brzegi Dolne 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 

114.264,00 24 godz. 
100 

60 40 

 

CZĘŚĆ IV: 

Nr oferty Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto 
Czas odbioru 

odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba punktów w 

kryterium czas 

odbioru odpadów   

1 
F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-

625 Krowica Sama 

88.800,00 24 godz. 
100 

60 40 



 

Zamawiający informuję, że zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Ustawy 

Pzp. 

2. Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 

z późn. Zm.), zwanej dalej pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, segregowanych i niesegregowanych  dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej” w zakresie części: 

 

- Cześć II:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu nieruchomości położonej 

w miejscowości Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10 (Pawilon Odpraw Międzynarodowych w Przemyślu. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:  nie złożono żadnej oferty, 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy pzp.  

 

- Cześć V:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu kolejowego Przejścia Granicznego 

w Werchracie: 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: wszystkie złożone oferty w postępowaniu podlegały odrzuceniu, 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy pzp.  

 

 

 

 

 

 

            

          



 


		2021-12-28T13:18:54+0100
	Jerzy Wojciech Wołoszyn




